
 

浜松ハーモニーロータリークラブ週報 

No.１２００ ２０２５．０３．０９（日） 

2024～25 年度 RI 会長 ステファニー A アーチック 

RID2620 ガバナー 小泉 久司 (甲府西ロータリークラブ)    

会長挨拶                影山忠弘  

皆様こんにちは。当クラブは今年度 

創立 26年目となり 1200回という節目 

の例会を迎えることになりました。ロ 

ータリアンは日々研鑽、努力している 

人たちの集まりであります。例会はそ 

の日々研鑽している人たちが定期的に 

会うことによってお互いに刺激し合い、ヒントを得、触

発し合う場です。例会は全てのロータリー活動の根幹に

なるものです。例会を通じ親睦と友情を深めることが、

地域社会、そして世界で良いことをするための基盤とな

ります。例会を運営するに当たっては出席委員、会場監

督委員、プログラム委員、例会担当の委員と多くの会員

のクラブ奉仕によって成り立っています。1200回を重ね

るに当たってはチャーターメンバーをはじめ多くの先

輩ロータリアンの皆様のご尽力、クラブ奉仕によって成

り立ってまいりました。全ての会員の皆様に感謝申し上

げます。本日の例会は 1200 回の節目にふさわしい素晴

らしい講師をお迎えすることができました。法多山住職

である大谷純應さんはロータリアンでもあります。お忙

しい中、講師をお引き受け頂きましたロータリーの友情

に感謝申し上げます。最後に会員を支えるご家族の皆様

のご理解とご協力に重ねて感謝を申し上げ会長挨拶と

させていただきます。それでは本日の例会もよろしくお

願いいたします。 

幹事報告                      

配布物；ロータリーの友 3 月号、次回例会の案内 

旅行同好会；5 月 17、18 日の万博旅行について 

ゴルフ同好会；１２RC ゴルフコンペについて、3 月のか

ぐや姫カップについて 

ゲスト                       

大谷純應様（法多山尊永寺ご住職） 

原川哲様（浜松青年会議所理事長）、永田浩介様（同筆頭

副理事長）近藤洋介様（同副理事長） 

ビジター                       

源間謙太郎会員、神谷竹彦会員、嶋俊輔会員、戸塚治夫

会員（以上浜松東ロータリークラブ） 

後藤達朗会長、堀内善弘会員（以上パワー浜松ロータリ

ークラブ、田渕邦彦会員（浜松志耀ロータリークラブ） 

例会見学者：若林由香会員ご紹介の曽谷由佳様と杉浦弘

哲様、岡部籍愛会員ご紹介の中本龍太郎様と佐次本琢也

様 

Hamamatsu 

Harmony RC 

Weekly  

Bulletin 

 

 

浜松ハーモニーロータリークラブ  

〒432-8507 浜松市中区東伊場１－３－１ グランドホテル浜松内 

Tel: 053-413-1782  Fax:053-413-1781 e-mail: hhrc@plum.ocn.ne.jp 

 

 

 

 

 

第 1200回記念オープン例会 

 

 

 

 

 

スマイル                  

影山忠弘会長、袴田雅俊幹事（1200 回例会に

多くのゲスト、ビジターの皆様にお越しいただ

き、感謝申し上げます。ごゆるりとお過ごしく

ださい） 

望月隆明（1200 回例会にあたり、創立から今日

までの例会や奉仕活動に関わってこられた全

ての皆様に感謝申し上げます。これからの活動

も奉仕の心で、一歩一歩歩んでいきましょう） 

若林由香（曽谷由佳さん、杉浦弘哲さん、本日

はご参加いただきありがとうございます） 

mailto:hhrc@plum.ocn.ne.jp

